[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 10.10.2017 г.     № 628

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат, в связи с выполнением работ, оказанием услуг, связанных с доставкой твердого топлива (дров) для жителей с.Хоэ, с.Танги ГО «Александровск-Сахалинский район» в 2017 году, утвержденный постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский от 22.09.2017 г. № 598

           На основании статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в связи
с отсутствием на территории ГО «Александровск-Сахалинский район» поставщиков твердого топлива (дров), необходимого для обеспечения теплоснабжением жилья, не оборудованного централизованным теплоснабжением с.Хоэ и с.Танги, в целях реализации   муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа «Александровск - Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 17.02.2017 года №131,    на основании  подпункта 4 пункта 1 статьи 7 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация ГО «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат, в связи с выполнением работ, оказанием услуг, связанных с доставкой твердого топлива (дров) для жителей с.Хоэ, с.Танги ГО «Александровск-Сахалинский район» в 2017 году, утвержденный постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский от 22.09.2017 г. № 598   следующие изменения:
1.1 пункт 11 Порядка изложить в следующей редакции:

«Решение Комиссии оформляется протоколом, в котором указываются:

- количество поступивших заявок;

- количество отказов с указанием причин по каждому заявителю;

- наименование победителей отбора.

Протокол подписывается председателем или заместителем председателя и секретарем. Участники отбора уведомляются о принятом решении в течение 2 рабочих дней с даты принятия решения. С победителями отбора Администрация заключает соглашение (договор).

1.2 пункт 13 Порядка изложить в следующей редакции:

«Основанием для предоставления средств по субсидии является распоряжение администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», подготовленное на основании расчета размера субсидии утвержденного начальником отдела ЖКХ в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных сводной бюджетной росписью, лимитами бюджетных обязательств бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2017 год.
1.3 пункт 16 Порядка исключить.

1.4 Пункты 17,18,19 считать соответственно пунктами 16,17,18.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район»
  И.о. мэра городского округа

«Александровск - Сахалинский район»                                                          Т.Г. Мироманов
PAGE
1